
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술 기반구축 및 관광자원화

단위: 문화예술 단체지원 및 문화 전승 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 17,928,883 11,445,163 6,483,720

국 4,451,062 3,807,682 643,380

광 1,600,000 1,600,000 0

기 165,962 17,362 148,600

도 1,576,026 1,157,832 418,194

군 10,135,833 4,862,287 5,273,546

문화예술 기반구축 및 관광자원화 2,926,068 870,100 2,055,968

국 527,701 27,701 500,000

도 254,500 19,500 235,000

군 2,143,867 822,899 1,320,968

문화예술 단체지원 및 문화 전승 보전 1,879,068 408,100 1,470,968

국 527,701 27,701 500,000

도 249,500 19,500 230,000

군 1,101,867 360,899 740,968

지역 향토문화예술전승 행사지원 34,500 33,000 1,500

307 민간이전 34,500 33,000 1,500

02 민간경상사업보조 34,500 33,000 1,500

○ 만의총 추모대제 3,000 1,500 1,500경정 3,000,000원

각종 문화예술 경연행사 참가 28,000 18,000 10,000

307 민간이전 28,000 18,000 10,000

04 민간행사사업보조 28,000 18,000 10,000

○ 제33회 전남 연극제 개최 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

문화예술사업 및 활동지원 324,000 9,000 315,000

201 일반운영비 300,000 0 300,000

01 사무관리비 300,000 0 300,000

○ 서산대사 드라마 제작 협찬

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

307 민간이전 24,000 9,000 15,000

02 민간경상사업보조 24,000 9,000 15,000

○ 청소년 해남예술 아카데미 운영 사업

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

문화예술 단체 지원 178,400 43,932 134,468

도 80,000 0 80,000

군 98,400 43,932 54,468

307 민간이전 174,500 40,032 134,468

도 80,000 0 80,000

군 94,500 40,032 54,468

02 민간경상사업보조 44,500 40,032 4,468

○ 문화누리카드사업 44,500 40,032 4,468경정 44,500,000원

04 민간행사사업보조 130,000 0 130,000

○ 제41회 전남민속예술축제 개최

130,000 0 130,000130,000,000원*1식

도 80,000 0 80,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술 기반구축 및 관광자원화

단위: 문화예술 단체지원 및 문화 전승 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 50,000 0 50,000

군민화합 음악회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○ 연말연시 군민 화합을 위한 음악회

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

작은영화관 건립 1,000,000 0 1,000,000

국 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

군 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

국 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

군 350,000 0 350,000

01 시설비 977,100 0 977,100

○ 작은영화관건립 977,100 0 977,100977,100,000원*1식

국 488,550 0 488,550

도 146,565 0 146,565

군 341,985 0 341,985

02 감리비 16,600 0 16,600

○ 작은영화관건립 감리용역 16,600 0 16,60016,600,000원*1식

국 8,300 0 8,300

도 2,490 0 2,490

군 5,810 0 5,810

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 작은영화관건립 시설부대비

6,300 0 6,3006,300,000원*1식

국 3,150 0 3,150

도 945 0 945

군 2,205 0 2,205

향토축제 관광 자원화 1,017,000 442,000 575,000

명량대첩제 행사 추진 480,000 80,000 400,000

306 출연금 400,000 0 400,000

01 출연금 400,000 0 400,000

○ 2015 명량대첩축제(도) 400,000 0 400,000400,000,000원*1식

김남주 문화제 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○ 김남주문학제 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

공재 문화제 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○ 제8회 공재문화제 10,000 0 10,00010,000,000원*1식
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술 기반구축 및 관광자원화

단위: 향토축제 관광 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

명량역사 체험마당 55,000 50,000 5,000

307 민간이전 55,000 50,000 5,000

04 민간행사사업보조 55,000 50,000 5,000

○ 명량역사 체험마당 55,000 50,000 5,000경정 55,000,000원

북평 남창줄다리기 보존 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○ 북평용줄다리기 보존 행사

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

전국 국악경연대회 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○ 제24회 전국국악경연대회 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

해남예술제 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○ 제30회 해남예술제 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

오기택배 전국가요제 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○ 오기택배 전국 가요제 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

땅끝해남 김장축제 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

04 민간행사사업보조 25,000 0 25,000

○ 2015 땅끝해남 김장나눔축제

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

땅끝 해넘이해맞이 행사 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○ 땅끝 해넘이 해맞이 축제 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

제15회 미황사 음악회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○ 제16회 미황사 음악회 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

북일오소재 해맞이 행사 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○ 북일오소재 해맞이행사 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

- 3 -



부서: 문화관광과

정책: 문화예술 기반구축 및 관광자원화

단위: 도서관 지원 및 독서 문화 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서관 지원 및 독서 문화 장려 30,000 20,000 10,000

도 5,000 0 5,000

군 25,000 20,000 5,000

공공도서관 도서구입 지원 30,000 20,000 10,000

도 5,000 0 5,000

군 25,000 20,000 5,000

308 자치단체등이전 30,000 20,000 10,000

도 5,000 0 5,000

군 25,000 20,000 5,000

08 교육기관에대한보조 30,000 20,000 10,000

○ 학교마을작은도서관지원 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

관광지 관광자원 개발 7,215,033 3,559,677 3,655,356

광 1,600,000 1,600,000 0

기 165,962 17,362 148,600

도 17,068 968 16,100

군 5,432,003 1,941,347 3,490,656

땅끝관광지 개발 2,397,120 215,120 2,182,000

기 10,000 0 10,000

군 2,387,120 215,120 2,172,000

땅끝해양자연사 박물관 신축 1,902,000 0 1,902,000

401 시설비및부대비 1,902,000 0 1,902,000

01 시설비 1,902,000 0 1,902,000

○ 땅끝 해양자연사박물관 건립

1,902,000 0 1,902,0001,902,000,000원*1식

땅끝관광지 토지매입 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

○ 땅끝관광지 토지매입 250,000 0 250,000250,000,000원*1식

땅끝관광지 개발사업 추진 72,000 52,000 20,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

○ 땅끝관광지 주차장 조성공사

50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원*1식

소규모 관광자원 개발 173,120 163,120 10,000

기 10,000 0 10,000

군 163,120 163,120 0

201 일반운영비 69,000 59,000 10,000

기 10,000 0 10,000

군 59,000 59,000 0

02 공공운영비 69,000 59,000 10,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광지 관광자원 개발

단위: 땅끝관광지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 관광안내표지판 유지보수

25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

기 10,000 0 10,000

군 15,000 15,000 0

우수영 관광지 개발 3,770,874 2,726,874 1,044,000

광 1,600,000 1,600,000 0

군 2,170,874 1,126,874 1,044,000

우수영 관광지 개발 3,611,000 2,667,000 944,000

광 1,600,000 1,600,000 0

군 2,011,000 1,067,000 944,000

401 시설비및부대비 3,611,000 2,667,000 944,000

광 1,600,000 1,600,000 0

군 2,011,000 1,067,000 944,000

01 시설비 3,611,000 2,667,000 944,000

○ 우수영관광지 개발 3,611,000 2,667,000 944,000경정 3,611,000,000원

광 1,600,000 1,600,000 0

군 2,011,000 1,067,000 944,000

우수영관광지 토지매입 85,000 0 85,000

401 시설비및부대비 85,000 0 85,000

01 시설비 85,000 0 85,000

○ 우수영관광지 토지매입 85,000 0 85,00085,000,000원*1식

가고 싶은 섬 가꾸기 15,000 0 15,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

○ 「가고 싶은 섬」가꾸기 사업

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

관광편익시설 확충 224,360 5,960 218,400

기 138,600 0 138,600

군 85,760 5,960 79,800

민박운영지원 및 관리 218,400 0 218,400

기 138,600 0 138,600

군 79,800 0 79,800

307 민간이전 50,400 0 50,400

기 33,600 0 33,600

군 16,800 0 16,800

02 민간경상사업보조 50,400 0 50,400

○ 전통한옥 체험프로그램 운영 지원

50,400 0 50,40025,200,000원*2개소

기 33,600 0 33,600

군 16,800 0 16,800

402 민간자본이전 168,000 0 168,000

기 105,000 0 105,000

군 63,000 0 63,000

01 민간자본사업보조 168,000 0 168,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광지 관광자원 개발

단위: 관광편익시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전통한옥 체험숙박시설 개보수 사업

168,000 0 168,00042,000,000원*4개소

기 105,000 0 105,000

군 63,000 0 63,000

쾌적한 해수욕장 조성 및 편의시설 확충 204,188 162,762 41,426

도 16,100 0 16,100

군 188,088 162,762 25,326

해수욕장 시설물 정비 및 관리 65,000 25,000 40,000

도 12,000 0 12,000

군 53,000 25,000 28,000

401 시설비및부대비 65,000 25,000 40,000

도 12,000 0 12,000

군 53,000 25,000 28,000

01 시설비 65,000 25,000 40,000

○ 해변 편의시설 정비 사업 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

해수욕장 운영관리 119,188 117,762 1,426

도 4,100 0 4,100

군 115,088 117,762 △2,674

201 일반운영비 84,556 83,130 1,426

도 4,100 0 4,100

군 80,456 83,130 △2,674

01 사무관리비 54,176 52,750 1,426

○ 해변 수질검사 수수료 11,326 10,500 826경정 11,326,000원

도 4,100 0 4,100

군 7,226 10,500 △3,274

○ 해수욕장 백사장 검사 수수료

600 0 600200,000원*3개소

관광상품 개발 및 홍보 528,491 448,961 79,530

기 17,362 17,362 0

도 968 968 0

군 510,161 430,631 79,530

차별화된 관광마케팅사업 197,130 163,500 33,630

201 일반운영비 25,130 13,500 11,630

01 사무관리비 15,130 3,500 11,630

○ 해남 시티투어 운영자 선정 심의 위원회 참

석수당 630 0 630

○ 해남 시티투어 운영 홍보비

5,000 0 5,000

○ 파워블로거 초청 팸투어 6,000 0 6,000

70,000원*9명*1회

5,000,000원*1식

300,000원*20명

307 민간이전 22,000 0 22,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○ 템플스테이 운영 지원 4,000 0 4,0002,000,000원*2개소

05 민간위탁금 18,000 0 18,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광지 관광자원 개발

단위: 관광상품 개발 및 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해남 시티투어 운영 지원금 18,000 0 18,000450,000원*40주

다양한 홍보 매체활용 관광홍보 198,520 185,520 13,000

201 일반운영비 196,520 183,520 13,000

01 사무관리비 196,520 183,520 13,000

○ 관광 홍보용 리후렛 제작

40,000 30,000 10,000

○ 해남땅끝호텔 관광8경 롤스크린 홍보

3,000 0 3,000

경정 40,000,000원

3,000,000원*1식

문화관광 해설가 운영 77,300 54,600 22,700

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○ 관광해설 안내소 소모용품 구입

500 0 500

○ 문화관광해설사(가) 표찰 및 명함 제작

1,000 0 1,000

500,000원*1식

1,000,000원*1식

301 일반보상금 73,300 52,100 21,200

09 행사실비보상금 6,000 1,000 5,000

○ 국내 선진지 견학 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

11 기타보상금 67,300 51,100 16,200

○ 관광해설가 현지 활동보상

48,600 32,400 16,200경정 48,600,000원*1식

문화관광 해설사 운영 46,541 45,341 1,200

기 17,362 17,362 0

도 968 968 0

군 28,211 27,011 1,200

301 일반보상금 46,541 45,341 1,200

기 17,362 17,362 0

도 968 968 0

군 28,211 27,011 1,200

11 기타보상금 46,541 45,341 1,200

○ 문화관광해설사 신규양성

1,200 0 1,20020,000원*3명*20일

관광두레 사업 지원 9,000 0 9,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 7,200 0 7,200

○ 관광두레사업 사무실 운영 및 소모품 구입

7,200 0 7,200800,000원*9월

02 공공운영비 1,800 0 1,800

○ 관광두레사업 운영 사무실 통신요금

900 0 900

○ 관광두레사업 운영 사무실 전기요금

900 0 900

100,000원*9월

100,000원*9월

옥천관광지 개발 90,000 0 90,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광지 관광자원 개발

단위: 옥천관광지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥천관광지 개발 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

○ 독립운동 역사체험마을 조성사업 부지매입

90,000 0 90,00090,000,000원*1식

문화재보존 7,098,731 6,653,096 445,635

국 3,867,226 3,773,846 93,380

도 1,276,841 1,134,747 142,094

군 1,954,664 1,744,503 210,161

문화재의 보존 관리 7,008,881 6,568,246 440,635

국 3,867,226 3,773,846 93,380

도 1,250,891 1,108,797 142,094

군 1,890,764 1,685,603 205,161

전통사찰의 보존관리 116,800 100,000 16,800

국 58,400 50,000 8,400

도 25,000 25,000 0

군 33,400 25,000 8,400

401 시설비및부대비 16,800 0 16,800

국 8,400 0 8,400

군 8,400 0 8,400

01 시설비 16,800 0 16,800

○ 서동사 방재시스템 유지보수

9,800 0 9,8009,800,000원*1식

국 4,900 0 4,900

군 4,900 0 4,900

○ 성도암 방재시스템 유지보수

7,000 0 7,0007,000,000원*1식

국 3,500 0 3,500

군 3,500 0 3,500

문화재보존관리 지원 296,101 196,101 100,000

도 100,000 0 100,000

군 196,101 196,101 0

402 민간자본이전 160,000 60,000 100,000

도 100,000 0 100,000

군 60,000 60,000 0

01 민간자본사업보조 160,000 60,000 100,000

○ 황조별묘 단청 및 주변정비

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 100,000 0 100,000

중요문화재의 보존관리 5,406,778 5,082,943 323,835

국 3,585,440 3,500,460 84,980

도 516,837 474,743 42,094

군 1,304,501 1,107,740 196,761

201 일반운영비 181,875 0 181,875

도 25,000 0 25,000

군 156,875 0 156,875
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부서: 문화관광과

정책: 문화재보존

단위: 문화재의 보존 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 181,875 0 181,875

○ 한국의 전통산사 세계유산 등재 추진 부담금

181,875 0 181,875181,875,000원*1식

도 25,000 0 25,000

군 156,875 0 156,875

402 민간자본이전 5,172,903 5,030,943 141,960

국 3,549,040 3,464,060 84,980

도 487,157 470,063 17,094

군 1,136,706 1,096,820 39,886

01 민간자본사업보조 5,172,903 5,030,943 141,960

○ 해남 서동사 목조석가여래삼불좌상 문화재안

내판 정비 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

국 28,000 0 28,000

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

○ 해남 대흥사 삼층석탑 보존처리

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

국 21,000 0 21,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

○ 해남 대흥사 대웅보전, 용화당 방충사업 및

설계도서 작성비 52,000 0 52,00052,000,000원*1식

국 26,000 0 26,000

도 7,800 0 7,800

군 18,200 0 18,200

○ 해남 윤탁 가옥 방충사업 19,960 0 19,96019,960,000원*1식

국 9,980 0 9,980

도 2,994 0 2,994

군 6,986 0 6,986

무형문화재 전통 문화 계승 발전 89,850 84,850 5,000

도 25,950 25,950 0

군 63,900 58,900 5,000

무형문화재 보존 및 운영관리 89,850 84,850 5,000

도 25,950 25,950 0

군 63,900 58,900 5,000

307 민간이전 89,850 84,850 5,000

도 25,950 25,950 0

군 63,900 58,900 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○ 우수영 부녀농요 출연금 5,000 0 5,0005,000,000원*1회

건전한 음식문화 정착 및 식품안전 관리 281,970 181,970 100,000

국 56,135 6,135 50,000

도 27,617 2,617 25,000

군 198,218 173,218 25,000

식품위생업소 관리 268,330 168,330 100,000

국 56,135 6,135 50,000

도 27,617 2,617 25,000

군 184,578 159,578 25,000
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부서: 문화관광과

정책: 건전한 음식문화 정착 및 식품안전 관리

단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어린이 먹을거리 안전관리 강화 109,600 9,600 100,000

국 54,800 4,800 50,000

도 27,400 2,400 25,000

군 27,400 2,400 25,000

101 인건비 17,400 0 17,400

국 8,700 0 8,700

도 4,350 0 4,350

군 4,350 0 4,350

04 기간제근로자등보수 17,400 0 17,400

○ 어린이급식시설지원센터 종사자 인건비 17,400 0 17,400

― 센터장(비상근) 3,000 0 3,0001,000,000원*1명*3개월

국 1,500 0 1,500

도 750 0 750

군 750 0 750

― 관리팀장 6,000 0 6,0002,000,000원*1명*3개월

국 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

― 팀원 8,400 0 8,4001,400,000원*2명*3개월

국 4,200 0 4,200

도 2,100 0 2,100

군 2,100 0 2,100

201 일반운영비 2,484 0 2,484

국 1,242 0 1,242

도 621 0 621

군 621 0 621

01 사무관리비 1,800 0 1,800

○ 어린이급식센터운영 소모품 구입

1,800 0 1,800200,000원*3종*3개월

국 900 0 900

도 450 0 450

군 450 0 450

02 공공운영비 684 0 684

○ 통신요금 264 0 26488,000원*3개월

국 132 0 132

도 66 0 66

군 66 0 66

○ 전기요금 420 0 420140,000원*3개월

국 210 0 210

도 105 0 105

군 105 0 105

401 시설비및부대비 80,116 0 80,116

국 40,058 0 40,058

도 20,029 0 20,029

군 20,029 0 20,029

01 시설비 80,116 0 80,116

○ 어린이급식시설지원센터설치비

80,116 0 80,11680,116,000원*1식
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부서: 문화관광과

정책: 건전한 음식문화 정착 및 식품안전 관리

단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 40,058 0 40,058

도 20,029 0 20,029

군 20,029 0 20,029

재무활동(문화관광과) 326,761 100,000 226,761

보전지출(문화관광과) 226,761 0 226,761

국도비 반환금 226,761 0 226,761

802 반환금기타 226,761 0 226,761

01 국고보조금반환금 181,335 0 181,335

○ 2013년도 문화재보수정비(총액)국비보조금

정산 반환 181,335 0 181,335181,334,320원

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,426 0 45,426

○ 2013년 문화재보수정비(총액)사업 정산 도비

보조금 27,240 0 27,240

○ 2013 문화재보수정비(분권)사업 정산 보조금

반환 9,159 0 9,159

○ 2013 문화재보수정비(분권)사업 정산 보조금

이자액 반환 2,556 0 2,556

○ 2013년 도지정 목조문화재 방재시설 확충사

업 정산 보조금 이자액 반환 223 0 223

○ 2013년 도지정 목조문화재 방재시설 확충사

업 정산 보조금 반환 698 0 698

○ 2013 전통문화유산 보수정비사업 정산 도비

보조금 반환 1,034 0 1,034

○ 2013 전통문화유산 보수정비사업 정산 도비

보조금 이자액 반환 763 0 763

○ 2013년 도지정문화재 초가이엉잇기사업 정산

도비보조금 반환 123 0 123

○ 2013년 도지정문화재 초가이엉잇기사업 정산

도비보조금 이자액 반환 8 0 8

○ 2013년 매장문화재 긴급발굴사업 정산 도비

보조금 반환 3,000 0 3,000

○ 2013년 매장문화재 긴급발굴사업 정산 도비

보조금 이자액 반환 451 0 451

○ 2013년 무형문화재 공개행사 지원사업 정산

도비보조금 반환 143 0 143

○ 2013년 무형문화재 공개행사 지원사업 정산

도비보조금 이자액 반환 28 0 28

27,239,460원

9,158,800원

2,555,230원

222,680원

697,500원

1,033,500원

762,320원

122,500원

7,280원

3,000,000원

450,930원

142,300원

27,060원
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